石家庄市教育学会

市教育学会〔2021〕9号

[bookmark: _GoBack]
关于转发石家庄市社会科学界联合会
首届石家庄市社会科学学术年会征文的
通知

各县（市）区教育学会（教研室、教科所、教师发展中心）、市直各学校：
石家庄市社会科学界联合会将于今年9月举办石家庄市社会科学学术年会，届时学术年会采取学术专场和年会大会相结合的形式，学术专场分设“党史冀忆 百年征程——品读西柏坡”和“推动石家庄市高质量发展”两个专场。为进一步发挥平台作用，凝聚社科力量，促进学术交流创新，服务党委政府决策，即日起在市内外开展征文活动。经研究，我会将积极参加该项活动，现将征文通知转发给你们，请按照通知要求作好宣传工作，并将参加人员的作品，按照通知的要求及时上传至相关邮箱。鉴于活动结束的日期正在暑假当中，市教育学会不再统一征集。

附件：第一届石家庄市社会科学学术年会征文的通知

石家庄市教育学会
                          2021年6月16日
 (
1
)